
Portaria nº. 614/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições legais e
considerando  o  disposto  no  art.  55,  incisos  V  e  VIII  da  Lei  Orgânica  do
Município,

R E S O L V E :

 Art. 1º - Exonerar, a pedido CLAUDIANA DA

SILVA, matrícula nº 0053406-1, do cargo de Psicóloga, pertencente ao quadro

de pessoal efetivo desta Prefeitura, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde.

 Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 05 de setembro de 2023.

Ivanildo Ferreira Lima Filho
Prefeito 

Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655


	Portaria nº. 614/2023 – GAB

